
lr N§ - >
Advokátní kancelář

Kancelář (adresa pro doručováni): Ambrožova 6, 635 00 Brno, Česká republika
Místo výkonu: Jakubské nám. l, 602 00 Brno, Česká republika

tel: 00 420 5 41229039
fax: 00 420 5 11112296
http:// www.schelle.cz

Advokáti:

JUDr. Karel Schelle, LL.M., MBA, evidenční číslo ČAK 12495, e-mail: schelle.jr@schelle.cL ID DS: ynugej8

K J
SMLOUVA

o poskytováníprávních sluŽeb

Článek L
(Smluvní strany)

Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246,
IČ 62158384, se sídlem Veslařská 246, 637 00 Brno, zast. ředitelem Mgr. Martinem Holým
(dálejen"klient")

a

JUDr. Karel Schelle, LL.M., MBA, advokát vedený pod číslem ČAK 12495,
AK Brno, Ambrožova 6, 635 00 Brno, IČ 71472151, DIČ CZ 7706243919
(dálejen ,, advokát či advokátní kancelář")

Článek II.
(Předmět smlouvy)

l. Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených
ustanoveních dohodly na této smlouvě o poskytováni právních služeb.

2. Advokátní kancelář poskytuje Klientovi Právní služby prostřednictvím svých
společníků, trvale spolupracujících advokátů, advokátních koncipientů, konzultantů
(zejména významných odborníků z akademické sféry) a zaměstnanců Advokátní
kanceláře. Za Advokátní kancelář se na poskytování Právních služeb bude podílet tým
právníků majících dlouhodobé zkušenosti s obdobným poradenstvím na území České
republiky. Podle aktuální potřeby může být tým doplněn dalšími právníky
s odpovídající kvalifikací a zkušenostmi a dalším podpůrným personálem Advokátní
kanceláře.

3. Advokátní kancelář bude poskytovat Právní služby s odbornou péčí a s ohledem
na časové potřeby Klienta. Advokátní kancelář bude chránit a prosazovat zájmy Klienta
a řídit se jeho pokyny a sdělovat Klientovi veškeré podstatné informace související
s poskytováním Právních služeb podle této Smlouvy, či další informace, které mohou
mít podstatný význam pro Klienta při přijímání rozhodnutí týkajících se jeho
podnikatelské činnosti.

l



\
4. Rozsah právních služeb určuje výhradně klient. Advokát bude v rámci právních služeb

poskytovat výlučně právní poradenství. Pokud bude nezbytné v souvislosti
s poskytováním Právních služeb aplikovat zahraniční právní řád, může být (po udělení
předchozího písemného souhlasu Klienta) do poskytování Právních služeb zapojena i
další advokátní kancelář nebo poradce. Náklady na činnost další advokátní kanceláře
(nebo poradce) nejsou předmětem této Smlouvy.

5. Pokud si řádné poskytování Právních služeb vyžádá zadání zpracování znaleckého
posudku nebo jiného expertního posudku nebo analýzy u třetí osoby (zejména znalce),
je Advokátní kancelář oprávněna zadat jejich zpracování a vyhotovení až po
předchozím projednání a schválení jejich zadání Klientem.

6. Klient je povinen poskytnout Advokátní kanceláři v souvislosti s poskytováním
Právních služeb plnou součinnost, zejména poskytnout včas a pravdivě veškeré
informace a podklady jemu dostupné a potřebné k poskytnutí Právních služeb, označit
potřebné skutečnosti, předložit veškeré nezbytné listiny, dokumenty a další podklady.

7. Advokátní kancelář je povinna si vyžádat předložení dalších informací a podkladů,
pokud by poskytnuté informace a podklady nedostačovaly k poskytnutí Právních služeb
na odpovídající úrovni, či alespoň na tuto skutečnost písemně (včetně elektronické
komunikace) upozornit Klienta.

8. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že Advokátní kancelář bude vycházet z
předpokladu, že informace i dokumenty poskytnuté Klientem jsou a budou vždy úplné,
přesné a správné, a že neexistují žádné jiné dokumenty nebo informace ohledně
prověřovaných oblastí právních vztahů v rámci poskytování Právních služeb, které mají
nebo mohou mít podstatný význam pro poskytování Právních služeb.

Článek III.
(Odměna a náhrada nákladů)

l. Klient se zavazuje za právní služby poskytované dle článku II. této smlouvy platit
advokátovi mimosmluvní odměnu dle advokátního tarifu - vyhl. č. 177/1996 Sb. - (plus
DPH dle zákonné úpravy). Konzultace advokáta s klientem jsou stanoveny smluvní
odměnou ve výši 2.500,- KČ za každou započatou hodinu poskytované právní
konzultace plus DPH v zákonné výši. Odměna bude klientem hrazena advokátovi, a to
na základě faktur vystavených advokátem, přičemž splatnost faktur bude stanovena na
14 dní.

2. Součástí výše uvedené paušální odměny Advokáta jsou i náklady na cestovné
v souvislosti s poskytovanými právními službami pro Klienta, naopak v této částce
nejsou náklady na úhradu soudních či jiných správních poplatků, náklady na znalecké
posudky a soudní překlady.

3. Faktury a daňové doklady mohou být zasílány ve formátu PDF na emailovou adresu
Klienta, případně prostřednictvím datových schránek, pokud tento způsob zasílání
dokladů bude podle platné legislativy možný.

2



Článek IV.
(Platnost, účinnost, trvánísmlouvy)

l. Tato smlouva mandátní je platná a účinná ode dne jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Článek V.
(Výpovědnílhůta)

l. Tuto smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran písemnou výpovědí bez udání
důvodu.

2. výpovědní doba činí jeden měsíc.

Článek VI.
(Ostatní ujednánl:)

l. K podávání žalob, návrhů, zastupování před rozhodci, exekutory, soudy a ostatními
státními orgány, jakož i zastupování Klienta navenek udělí Klient Advokátovi zvláštní
zmocnění na základě plné moci udělené k tomuto účelu zvláštní listinou.

Článek VII.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují
svoje podpisy.

P

24V Brně, dne

D hovn,,,č..

Brno, Veslařská 246 JUDr. Karel Schelle, LL.M. , MBA
zast. ředitelem Mgr. Martinem Holým advokát

Diagn0stickýústavastředisk0vých0vňé péče,
Bíno, Veslařská 246

Příspěvková organizace
637 00 Brno, veslařská 345/246

IČO: 621 58 384 ®

3


